À Diretoria do DER – Departamento de Estradas e Rodagem do Estado de
São Paulo

Indicação nº 151/2006

Sebastião Benedito, Vereador em exercício junto
a esta r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indica a Vossa
Senhoria, que sejam retirados vários formigueiros que se encontram às
margens da Rodovia “Entre Serras e Águas”.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de medida a fim de eliminar qualquer

possibilidade da ocorrência de futuros acidentes com veículos no referido
local, uma vez que os formigueiros são grandes e estão aumentando,
juntamente com o mato e, começam a ultrapassar os limites da lateral
rodovia.

Joanópolis, 28 de agosto de 2006.

Sebastião Benedito
Vereador

	JUSTIFICATIVA
	Vereador